Secretária Municipal de Saúde 	 Diretor Financeirp SMS 

MAl. 245025 	 Mal- 24436-1 

Recibo 	 - 
Recebi(cmos) da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DACONQIJISTA a importância referente a despesa acima mencionada, da qual é dada quitação 
em 03 (três) vias para um só efeito. 
955.38, (novecentos e cinqüenta e cinco reais e trinta e oito centavos 

Data: 02  
PRI1EEmIRA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA 

14239578000100 

Conta Bancária do Credor ou Procurador 
Tipo 	Banco 	 Agência 	Dgt Agência 	Conta 	 Ou Conta 	Df Ceuta Agência 	Cod Coiapaisaçao 

CORRENtE 	BANCO ITAU 	 8934 	 O 	 15230

[...]

PAGA-SE OS CONSIGNADOS DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 

Liquidação N°  
1 Convênio: Não 	Modalidade: 	 Processo: 

Contrato: 

Documento Fiscal: 

Saldo Empenhado Anterior 	 Esta liquidação 	 Saldo Empenhado Atual a Liquidar 

0.00 	 17.153.76 	 0,00 

Valor Ordem Pagamento 

17.153,76 	dezessete mil cento e cinqüenta e três reais e setenta e seis centavos 

Valor Desconto  

0,00 - 	ZZ'O(O LAY-fr7< 
Ale Lt4OÇ de adiade 

Valor Líquido 	 Liquijaç1oa Despesa 

17.153.76 	 dat.  

Autorização de Pagamento HO  000801 t/2020 

Face a tiauidaçao processada, autorizo o pagamento acima especificado ao favorecido ou seu procurador.

[...]

Seci'etúria Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - MS 

MA 1, 245025 	 Mat- 24436 £ 

Recibo 

Reccbi(emos) da PREFEITURA MUNICIPAL. DE VITÓRIA DACONQUISJA a importância referente a despesa acima mencionada, da qual e dada quitação 

em 03(vês) vias para um só eleito, 
17.153.76., (dezessete mil cento e cinqüenta e três reais e setenta e seis centavos 

Data: D 41  
PRntNiTIJRA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA 

14239578000100 

Conta Bancária do Credor ou Procurador 
Tipo 	Banco 	 Agência 	Dgt Agência 	Conta 	DpI Conta 	Dgt Conta Agência 	Cud Coninensação 

CORRENTE 	BANCO ITAU 	 8934 	 O 	 15230 	 O

[...]

Secretária Municipal de Saúde 	 Diretor FinancelrVSMS 
MAT. 245025 	 Mat- 24436-1 

Recibo 

Rccebi(emos) da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DACONQUISTAa importância referente a desposa acima mencionada, da qual é dada quitação 
em 03 (três) vias para um só efeito. 
12,220. i 3. (doze mil duzentos e vinte reais e treze centavos) 

Data: Q/J -  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIADA CONQUISTA 

14239578000100 

Conta Bancária do Credor ou Procurador 
Tipo 	Banco 	 Agenom 	Daí Agência 	Conta 	0'1 Conta 	Dgt Conta Agência 	Cod Compenaaçao 

CORRENTE 	BANCO ITAtJ 	 5934 	 O 	 15230

[...]

PAGA-SE OS CONSIGNADOS DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Liquidação N° 
Convênio: Não 	Modalidade: 	 Processo: 

Contrato: 

Documento Fiscal: 

Saldo Empenhado Anterior 	 Esta liquidação 	 Saldo Empenhado Atual a Liquidar 

0,00 	 118.551,88 	 0,00 

Valor Ordem Pagamento 

118.551,88 	cento e dezoito mil quinhentos e cinqüenta e um reais e oitenta e oito centavos 

Valor Desconto 	 /9/7 
0,00 	 L 

Alex to4 M'An'Te 
Valor Liquido 	 IiquidaQ1d5  Despesa 

118.551,88 	 Ma/0/./4565-9  

Autorização de Pagamnto a° 000809912020 

Face a liquidação processada- autorizo o pagamento acima especificado ao favorecido ou seu procurador.